CN-SIAM CONAM

ESTADO DE SAO PAULO PAG. 1
ATA DE SESSAO PUBLICA UNICA

Pregao No.: 00005 /2021
Processo : 0 /2021
Objeto : AQUISICAO DE MOVEIS

No dia 10 de dezembro de 2021 , as 10:38 horas reuniram-se na CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA
o Pregoeiro, Senhor GUILHERME RAFAEL DE SOUZA , e a Equipe de Apoio, composta pelos Senhores :
DANILO DE OLIVEIRA GOMES DA SI , LUIS FERNANDO MARTINS GROHS - ’ MARLI SIQUEIRA PEREZ

SHEILA MIDORI TAMAKI

, designados pela Portaria 00136 /2021 para a Sessao Publica de julgamento do Pregao em epigrafe.
Aberta a sessao, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando a comprovacao da
existencia de poderes para a formulacao de propostas e a pratica dos demais atos de atribuicao dos Licitantes, na

seguinte conformidade:

C>EDENCIAMENTDO

REPRESENTANTES EMPRESAS

MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
JOSE AUGUSTO MAGNO GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP
VANESSA APARECIDA VEIGA ALVES LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA
PAULO HENRIQUE DA SILVA ZIRICO MOVEIS EIRELI

DIEGO MORAIS SILVA PRIME NEGOCIOS LTDA ME

ALDEFRAN DA CONCEICAO ALVES SHALOM COMERCIAL LTDA ME

0 Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.
Em seguida, recebeu as declaracoes dos Licitantes de que atendem plenamente aos requisitos de Habilitacao estabele-

cidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitacao, respectivamente.
REGISTRO DE PROPOSTA EM CONFORMIDADE COM O EDITAL

Ato continuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboracao dos membros da Equipe de Apoio, o
p——oeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condicoes de fornecimento com aqueles definidos no Edital,
1 5 selecionado entre os seu autores os licitantes que participarao da etapa de lances em razao dos precos propostos,
nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4o. da Lei Federal 10.520, de 17/07/2002. A classificacao nesta etapa ficou

como segue:

MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP
LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA
ZIRICO MOVEIS EIRELI

PRIME NEGOCIOS LTDA ME

SHALOM COMERCIAL LTDA ME

LOTE FORNECEDOR PROPOSTA INICIAL

g
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Camara Municipal de Sorocaba
ESTADO DE SAO PAULO PAG.
ATA DE SESSAO PUBLICA UNICA

Pregao No.: 00005 /2021

Processo : 0 /2021

Objeto : AQUISICAO DE MOVEIS
0000000001 ZIRICO MOVEIS EIRELI 13.786,6000
0000000001 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP 13.810,0000
0000000001 GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP 13.970,0000
0000000001 LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA 14.069,0000
0000000001 PRIME NEGOCIOS LTDA ME 14.069,0000
0000000001 SHALOM COMERCIAL LTDA ME 14.073,8700
0000000002 LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA 60.923,0000
0000000002 ZIRICO MOVEIS EIRELI 60.784,5000
0000000002 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP 61.460,0000
0000000002 GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP 61.835,0000
0000000002 PRIME NEGOCIOS LTDA ME 62.028,0000
0000000002 SHALOM COMERCIAL LTDA ME 62.037,6700
0000000003 LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA 47.917,0000
0020000003 ZIRICO MOVEIS EIRELI 47.506,5000
. J00003 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP 47.870,0000
0000000003 GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP 48.376,0000
0000000003 PRIME NEGOCIOS LTDA ME 48.479,0000
0000000003 SHALOM COMERCIAL LTDA ME 48.496,2700
0000000004 PRIME NEGOCIOS LTDA ME 26.595,0000
0000000004 ZIRICO MOVEIS EIRELI 26.761,2000
0000000004 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP 27.280,0000
0000000004 GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP 27.308,0000
0000000004 LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA 27.308,0000
0000000004 SHALOM COMERCIAL LTDA ME 27.313,0000
0000000005 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP 6.210,0000
0000000005 ZIRICO MOVEIS EIRELI 6.155,1000
0000000005 GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP 6.278,0000
0000000005 PRIME NEGOCIOS LTDA ME 6.281,0000
0000000006 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP 3.300,0000
0000000006 ZIRICO MOVEIS EIRELI 3.312,4000
0000000006 GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP 3.380,0000
0000000008 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP 14.390,0000
0/22000008 7ZIRICO MOVEIS EIRELI 14.139,0000
¢ 00008 GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP 14.427,0000
0000000008 PRIME NEGOCIOS LTDA ME 14.428,0000
Em seguida, o Pregoeiro convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma se-

quencial, a partir do autor da proposta de maior preco e OS demais em ordem decrescente de valor. A sequencia de

oferta de lances ocorreu da seguinte forma:

LOTE FORNECEDOR VALOR PROPOSTA HORA LANCE
0000000001 ZIRICO MOVEIS EIRELI 10.000,0000 10:56:22 2

0000000001 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP 11.000,0000 10:56:10, 2 DECLINOU
0000000001 ZIRICO MOVEIS EIRELI 12.000,0000 10:56% 1
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0000000001
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0020000002
( J00002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000003
0000000003
0000000003
0000000003
0000000003
072000003
G J00003
0000000003
0000000003
0000000003
0000000003
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004

MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
COMERCIO E SERVICO LTDA
MOVEIS EIRELI

COMERCIO E SERVICO LTDA
MOVEIS EIRELI

COMERCIO E SERVICO LTDA
MOVEIS EIRELI

COMERCIO E SERVICO LTDA
MOVEIS EIRELI

COMERCIO E SERVICO LTDA
MOVEIS EIRELI

COMERCIO E SERVICO LTDA
MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
ZIRICO MOVEIS EIRELI

LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA
MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
ZIRICO MOVEIS EIRELI

LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA
MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
ZIRICO MOVEIS EIRELI

LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA
MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP
ZIRICO MOVEIS EIRELI

LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA
MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP
LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA
ZIRICO MOVEIS EIRELI

LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA
ZIRICO MOVEIS EIRELI

MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA
GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP
ZIRICO MOVEIS EIRELI

MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA
GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP
PRIME NEGOCIOS LTDA ME

LEFTEC
ZIRICO
LEFTEC
ZIRICO
LEFTEC
ZIRICO
LEFTEC
ZIRICO
LEFTEC
ZIRICO
LEFTEC

ZIRICO MOVEIS EIRELI
PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI
PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI

Camara Municipal de Sorocaba
ESTADO DE SAO PAULO
ATA DE SESSAO PUBLICA UNICA

Pregao No.: 00005 /2021
Processo : 0 /2021
Objeto : AQUISICAO DE MOVEIS

13.000,0000
40.100,0000
40.200,0000
40.400,0000
40.500,0000
40.900,0000
41.000,0000
41.200,0000
41.300,0000
41.400,0000
41.500,0000
42.000,0000
42.500,0000
43.000,0000
44.000,0000
45.000,0000
46.000,0000
47.000,0000
49.000,0000
50.000,0000
51.000,0000
52.000,0000
53.000,0000
54.000,0000
54.900,0000
55.000,0000
60.000,0000
34.500,0000
35.000,0000
35.500,0000
36.000,0000
36.500,0000
37.000,0000
38.000,0000
39.000,0000
40.000,0000
44.000,0000
45.000,0000
22.000,0000
22.050,0000
22.100,0000
22.250,0000
22.300,0000
22.350,0000

10:55:50
11:02:20
11:02:14
11:02:08
11:02:01
17501155
11:01:48
11:01:42
11:01:35
11:01:28
11:01:10
11:01:01
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11 2002:39
11:00:31
11:00:11
11:00:01
1105972152
10:59:45
10389222
10:59:22
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DECLINOU

DECLINOU

DECLINOU
DECLINOU

DECLINQU

DECLINOU
DECLINOU

DECLINOU

DECLINOU

DECLINOU

DECLINOU

DECLINOU

DECLINOU

DECLINOU

3



CN-SIAM

0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0020000004
8 J00004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000005
0000000006
0000000008

PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI
PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI
PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI
PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI
PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI
PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI
PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI
PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI
PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI
PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI
PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI
PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI

Pregao No.:
Processo :
Objeto H

MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP

Camara Municipal de Sorocaba
ESTADO DE SAO PAULO
ATA DE SESSAO PUBLICA UNICA

00005 /2021
0 /2021

AQUISICAO DE MOVEIS

22.400,0000
22.450,0000
22.500,0000
22.750,0000
22.800,0000
22.900,0000
23.000,0000
23.050,0000
23.100,0000
23.150,0000
23.200,0000
23.250,0000
23.300,0000
23.350,0000
23.400,0000
23.450,0000
23.500,0000
23.600,0000
23.700,0000
23.800,0000
23.900,0000
24.000,0000
24.500,0000
25.000,0000
26.000,0000

6.000,0000

3.150,0000
14.000,0000

Lotes que nao tiveram oferta de lances, alem da proposta inicial:

ITEM

A~

¢ J00001
0000000001
0000000001
0000000001
0000000002
0000000002
0000000003
0000000003
0000000004
0000000004
0000000004

FORNECEDOR

GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP
LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA

PRIME NEGOCIOS LTDA ME
SHALOM COMERCIAL LTDA ME
PRIME NEGOCIOS LTDA ME
SHALOM COMERCIAL LTDA ME
PRIME NEGOCIOS LTDA ME

SHALOM COMERCIAL LTDA ME

GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP
LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA
SHALOM COMERCIAL LTDA ME

DECLINOU
DECLINOU
DECLINOU
DECLINOU
DECLINOU
DECLINOU

CLINOU
DECLINOU
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DECLINOU
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:01
113507
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$:37
112093
£25
112072
11207:
11206
:18
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11:08
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11:07

11:07
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0000000005
0000000005
0000000005
0000000006
0000000006
0000000008
0000000008
0000000008

ZIRICO MOVEIS EIRELI

Pregao No.:
Processo :
Objeto g

GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP

PRIME NEGOCIOS LTDA ME

ZIRICO MOVEIS EIRELI

GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP

ZIRICO MOVEIS EIRELI

GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP

PRIME NEGOCIOS LTDA ME

CLASSIFICACAO

Declarada encerrada a etapa de lances,

formidade:
N

L

0000000001
0000000001
0000000001
0000000001
0000000001
0000000001
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000002
0000000003
0000000003
0000000003
0000000003
0000000003
0772000003
C J00004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000004
0000000005
0000000005
0000000005
0000000005
0000000006

EMPRESA
ZIRICO MOVEIS EIRELI

MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP
LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA

PRIME NEGOCIOS LTDA ME

SHALOM COMERCIAL LTDA ME

LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA

ZIRICO MOVEIS EIRELI

MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP

PRIME NEGOCIOS LTDA ME

SHALOM COMERCIAL LTDA ME

LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA

ZIRICO MOVEIS EIRELI

MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP

PRIME NEGOCIOS LTDA ME

SHALOM COMERCIAL LTDA ME

PRIME NEGOCIOS LTDA ME
ZIRICO MOVEIS EIRELI

MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP
LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA

SHALOM COMERCIAL LTDA ME

MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP

ZIRICO MOVEIS EIRELI

GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP

PRIME NEGOCIOS LTDA ME

MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP

Camara Municipal de Sorocaba
ESTADO DE SAO PAULO
ATA DE SESSAO PUBLICA UNICA

00005 /2021
0 /2021

AQUISICAO DE MOVEIS

DECLINOU
DECLINOU
DECLINOU
DECLINOU
DECLINOU
DECLINOU
DECLINOU
DECLINOU

as ofertas foram classificadas

em ordem

VALOR
10.000,0000
11.000,0000
13.970,0000
14.069,0000
14.069,0000
14.073,8700
40.100,0000
40.200,0000
42.500,0000
53.000,0000
62.028,0000
62.037,6700
34.500,0000
35.000,0000
36.500,0000
38.000,0000
48.479,0000
48.496,2700
22.000,0000
22.050,0000
26.000,0000
27.308,0000
27.308,0000
27.313,0000

000,0000
155,1000
.278,0000
.281,0000
.150,0000

w O OO O

%%

crescente de valor,

CONAM

PAG.

seguinte con-
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Pregao No.: 00005 /2021
Processo : 0 /2021
Objeto : AQUISICAO DE MOVEIS

0000000006 ZIRICO MOVEIS EIRELI 3.312,4000
0000000006 GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP 3.380,0000
0000000008 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP 14.000,0000
0000000008 ZIRICO MOVEIS EIRELI 14.139,0000
0000000008 GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP 14.427,0000
0000000008 PRIME NEGOCIOS LTDA ME 14.428,0000

NEGOCIACAO

Negociada a reducao de preco da menor oferta, o pregoeiro considerou que 0OS precos obtidos, abaixo especificados, sao

aceitaveis.
LOTE EMPRESA MENOR PRECO VALOR NEGOCIADO
C J00006 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP 3.300,0000 3.150,0000

HABILITACAO

Aberto o 20. Envelope dos Licitantes que apresentaram a melhor proposta e analisados os documentos de habilitacao, foi

verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital.

0s documentos de habilitacao examinados e as propostas dos credenciados foram rubricadas pelo Pregoeiro e pelos membros

da Equipe de Apoio e colocado a disposicao dos representantes credenciados sendo rubricados pelos Senhores:

MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA ,representante do Licitante MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
JOSE AUGUSTO MAGNO ,representante do Licitante GLP DISTRIBUIDORA EIRELLI EPP
VANESSA APARECIDA VEIGA ALVES ,representante do Licitante LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA
PAULO HENRIQUE DA SILVA ,representante do Licitante ZIRICO MOVEIS EIRELI

DIEGO MORAIS SILVA ,representante do Licitante PRIME NEGOCIOS LTDA ME

ALDEFRAN DA CONCEICAO ALVES ,representante do Licitante SHALOM COMERCIAL LTDA ME

A vista da habilitacao, foi(ram) declarado(s) vencedor (es):

AR

L FORNECEDOR VALOR
0000000001 ZIRICO MOVEIS EIRELI 10.000,0000
0000000002 LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA 40.100,0000
0000000003 LEFTEC COMERCIO E SERVICO LTDA i 34.500,0000
0000000004 PRIME NEGOCIOS LTDA ME 22.000,0000
0000000005 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP 6.000,0000
0000000006 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP 3.150,0000
0000000008 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP 14.000,0000

RECURSO ADMINISTRATIVO

Tendo em vista que nenhum dos representantes dos Licitantes presentes manifestou sua vontade de recorrer quanto ao resul-
tado do certame, foi-lhes informado que decairam, naquele momento, do direito de recorrer e que o resultado seria encami-

nhado a autoridade superior, para adjudicacao e homologacao.

‘ X
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Camara Municipal de Sorocaba
ESTADO DE SAO PAULO PAG. 7
ATA DE SESSAO PUBLICA UNICA

Pregao No.: 00005 /2021

Processo : 0 /2021
Objeto : AQUISICAO DE MOVEIS

ENCERRAMENTO

Os Licitantes foram informados que os Envelopes-Documentacao nao abertos ficarao a disposicao para retirada apos a con-
tratacao, no prazo de 10 (dez) dias contados a partir da data de assinatura do contrato, na Secao de licitacao no horario

comercial.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessao, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos membros da Equipe de Apoio

e representantes dos licitantes relacionados.
OCORRENCIAS NA SESSAO PUBLTICA:

NAO HOUVE PARTICIPANTES PARA OS LOTES 7 E 9, SENDO DECLARADOS DESERTOS. FOI INFORMADO AOS PRESENTES O PRAZO DE 2 (DOIS)
D72 UTEIS PARA AS EMPRESAS VENCEDORAS APRESENTAREM POSICAO DE PRECOS.

ASSINAM:

DANILQ, GOMES DA SI
Equipe de Apoio

/ﬂulgi. 777 \72>»wp£?~

5 EILA MIDORI TAMAKI
Equipe de Apoio

JOSE AUGUSTO MAGNO
REPRESJENTANTE
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ATA DE SESSAO PUBLICA UNICA
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00005 /2021
0 /2021
AQUISICAO DE MOVEIS

REPRESENTANTE

PAULO HENRIQUE DA SILVA

ALDEFRAN DA CONCEICAO

DIEGO MORA SILVA

REPRESENTANTE

2

REPRESENTANTE

REPRESENTAN



i’ CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SAO PAULO

DECLARACAOQ

Declaro para 0s devidos /~ fins que a empresa
Lo A Guecn Aﬁf A

CNPJn.° _—~ , através de seu representante legal
(nome) /C(/l/v[ﬂ Z MW 0& ”&a

RG n.° % 0SS 1 2 é , conforme procuragdo anexa ao
presente processo no credenciamento, ESTA SE RETIRANDO DA
SESSAO PUBLICA DO PREGAO PRESENCIAL n.° OS , no dia
701 /2 14, hora 70+ 7.2 por sua livre e esponténea vontade, e,
neste ato, DECLINANDO do seu direito de interpor todo e qualquer tipo de

portador do

recurso ou questionamento perante este processo licitatério, nada tendo a

ZMAOM

Assinatura

b Copre W/% h

declarar.




CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

ESTADO DE SAO PAULO

-

DECLARACAQ

Declaro para 0s devidos fins  ~que a empresa -
LT Dby chorg € re€é/ ,
CNPIn° 22 3t 54V f@o@j — Y7 | através de seu representante legal
(nome) J cSe /‘4)*'46( ys da /"( &g O , portador do
RG ?‘ 2472 f 4 , conforme procuragdo anexa ao
presente processo no credenciamento, ESTA SE RETIRANDO DA
SESSAO PUBLICA DO PREGAO PRESENCIAL n.° @5/ 207t no dia

Q/Q / 17 | 2oz hora QD "ZC _, por sua livre e espontanea vontade, e,
neste ato, DECLINANDO do seu direito de interpor todo e qualquer tipo de

recurso ou questionamento perante este processo licitatério, nada tendo a

declarar.




